Online-публикации на Sententiae of Publius Syrus:

1. <http://www.english.upenn.edu/~swenzel/publil.html> Text scanned from Eduard Woelfflin edition (Leipzig 1869). P, 65-P. 114 Inclusive 'Sententiae Turicenses. P. 114 Incerti auctoris liber, qui vulgo dicitur de moribus. (= Liber Senecae; Proverbia Senecae; Liber Senecae De institutione morum). P. 136 Septem sapientum sententiae septenis versibus explicatae [ab Ausonio]. P. 149
2. Choix de 'Sententiae' de Publilius Syrus <http://www.fundp.ac.be/~ppietqui/latine/l-80304a.rtf>

Документација:

1. *Testimonia de Publio Syro, collecta a Richardo Bentlejo.*

Seneca pater Controv. VII. C. 3.

Memini nos quam loqueremur de hoc genere sententiarum, quo iam infecta erant adolescentorum omnium ingenia, queri de Publio, quasi jam ille hanc insaniam introduxisset. Cassius Severus, summus Publii amator, aiebat, non illius hoc vitium esse, sed illorum, qui illum ex parte, qua transire, deberent, imitarentur; transirent quae apud eum melius essent dicta, quam apud quemquam Comicum Tragicumque aut Romanum aut Graecum; ut illum versum, quo aiebat unum versum inveniri non posse meliorem:

Tam deest avaro quod habet, quam quod non habet.

Et illud de eadem re dictum:

Desunt luxuriae multa, avaritae omnia.

Et illos versos, qui huic quoque Ter abdicato possent convenire:

O vita misero longa, felici brevis.

Et plurimos deinceps versus referebat Publii disertissimos.

Seneca filius Epist. VIII.

Quantum disertissimorum versuum inter mimos jacet? Quam multa Publii non excalceatis, sed cothurnatis, dicenda sunt? Unum ejus versum, qui ad Philosophiam pertinet, et ad hanc partem, quae modo fuit in manibus, referam, quo negat fortuita in nostris habenda:

Alienum est omne quicquid optando venit.

Rursus de Tranquill. Animi :

Publius Tragicis Comicisque vehementior ingeniiis, quoties Mimicas ineptias, et verba ad summam caveam spectantia reliquit, inter multa alia cothurno, non tantum sipario fortiora, et hoc ait ;

Cuivis potest accidere quod cuiquam potest.

Hoc si quis in medullas demiserit, et omnia aliena mala, quorum ingens quotidie copia est, sic adspexerit, tamquam illis liberum et ad se iter sit, multo ante se armabit, quam petatur.

Vide plura apud A. Gellium VIII, 14. Macrobius Saturnal. II, 2 et 7. Johannem Saresberiensem VIII, 14 ; qui Publilium Clodium Syrum eum nominat : ut Libertus fuerit alicujus ex gente Clodia.[24]

2. Publii Syrii et aliorum veterum sententiae.

Ab alio exspectes, alteri quod feceris.

Ab amante lacrimis redimas iracundiam.